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 1 Rabu

25 Sep 2024

Pengantar Statistik Inferensial  21 ANI SILVIA

 2 Rabu

2 Okt 2024

Distribusi Sampling  21 ANI SILVIA

 3 Rabu

9 Okt 2024

Estimasi Parameter  20 ANI SILVIA

 4 Rabu

16 Okt 2024

Uji Hipotesis (Deskriptif - 1 Sampel)  21 ANI SILVIA

 5 Rabu

23 Okt 2024

Uji hipotesis komparatif - 2 Sampel  17 ANI SILVIA

 6 Rabu

30 Okt 2024

Analisis Varians (Anova) one way dan two way  22 ANI SILVIA

 7 Rabu

6 Nov 2024

Uji Hipotesis Asosiatif  21 ANI SILVIA

 8 Rabu

13 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester  23 ANI SILVIA
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 9 Rabu

27 Nov 

2024

Regresi Linear Sederhana  23 ANI SILVIA

 10 Rabu

4 Des 2024

Regresi Linear Berganda  18 ANI SILVIA

 11 Rabu

11 Des 

2024

Analisis Jalur atau Path Analysis  20 ANI SILVIA

 12 Rabu

18 Des 

2024

Structural Equation Modeling (SEM)  20 ANI SILVIA

 13 Jumat

27 Des 

2024

analisis data regresi, path analysis, dan SEM  21 ANI SILVIA

 14 Rabu

1 Jan 2025

Analisis Validasi dan Reliabilitas  21 ANI SILVIA

 15 Rabu

8 Jan 2025

Kisi Kisi UAS- Regresi Linier dan Path Analysis  23 ANI SILVIA

 16 Rabu

15 Jan 2025

Ujian Akhir Semester  23 ANI SILVIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI SILVIA, S.TP., MSM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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Akuntansi
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2102015001 AGUNG PURNAMA  44 0  0 0 E 13.20

 2 2102015092 SABILA SILMI NURPADILAH  78 0  0 0 E 23.40

 3 2302015005 NISA ARIANI  61 75  80 90 B 74.30

 4 2302015016 IHSAN NUR MUHAMMAD  71 65  85 85 B 76.80

 5 2302015020 FEBY AULIYA MACHMUD  50 67  70 85 C 64.90

 6 2302015026 ANDIKA SURYA PUTRA  72 80  95 90 A 84.60

 7 2302015037 FANYA TRI MAULIDIA ARIFIN  50 70  85 88 B 71.80

 8 2302015044 RAHMA AYUNIA FAUZIAH  60 50  85 85 B 70.50

 9 2302015046 SYAUQI MULYA AGMA  82 72  85 85 A 81.50

 10 2302015049 GADIS SETIA RAHAYU  76 50  70 90 B 69.80

 11 2302015050 NAZRIL OKA SAPUTRA  65 70  85 83 B 75.80

 12 2302015054 ALMA SHOFIA PUTRI ALFATONI  50 50  70 70 C 60.00

 13 2302015060 JIHAN AZZAHRA  58 72  75 80 B 69.80

 14 2302015061 NAYLA FAUZIA AGATHA  76 65  70 85 B 72.30

 15 2302015063 NIDA NURHUWAIDAH EL-HAKIM  64 60  75 75 B 68.70

 16 2302015070 NANDA AYU DWI KUSUMAPUTRI  68 83  85 88 B 79.80

 17 2302015073 ISHA BILLA SETIANY  55 50  85 90 B 69.50

 18 2302015096 RIZKA ANANDA PUTRI  77 50  85 80 B 75.10

 19 2302015099 AZZAHRA ISLAMI RAMADHAN  90 50  90 70 A 80.00

 20 2302015102 ANINDYA PRATIWI  64 80  90 88 A 80.00

 21 2302015106 RIZKY DWI UTAMI  64 65  75 90 B 71.20

 22 2302015109 NURAULIA PUTRI  52 90  75 85 B 72.10

 23 2302015117 HAFIFAH MUSLIMAH  57 67  85 88 B 73.30

ANI SILVIA, S.TP., MSM

Ttd
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25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 27 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102015001 AGUNG PURNAMA 5  31X X X X X V X V V X X X X X V V

 2 2102015092 SABILA SILMI NURPADILAH 5  31X X X X X V X V V X X X X X V V

 3 2302015005 NISA ARIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2302015016 IHSAN NUR MUHAMMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2302015020 FEBY AULIYA MACHMUD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2302015026 ANDIKA SURYA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2302015037 FANYA TRI MAULIDIA ARIFIN 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2302015044 RAHMA AYUNIA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2302015046 SYAUQI MULYA AGMA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2302015049 GADIS SETIA RAHAYU 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2302015050 NAZRIL OKA SAPUTRA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 12 2302015054 ALMA SHOFIA PUTRI ALFATONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2302015060 JIHAN AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2302015061 NAYLA FAUZIA AGATHA 14  88V V V V V X V V V V V X V V V V

 15 2302015063 NIDA NURHUWAIDAH EL-HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2302015070 NANDA AYU DWI KUSUMAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2302015073 ISHA BILLA SETIANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2302015096 RIZKA ANANDA PUTRI 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 19 2302015099 AZZAHRA ISLAMI RAMADHAN 14  88V V V V V V V V V X X V V V V V

 20 2302015102 ANINDYA PRATIWI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 21 2302015106 RIZKY DWI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2302015109 NURAULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2302015117 HAFIFAH MUSLIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21,00Jumlah hadir :  21  20  21  17  22  21  23  23  18  20  20  21  21  23  23


